
Produktový list 
1) Stůl pracovní 

 

Pracovní stůl s kovovýma nohama 140 x 80 x 75 cm. Plát stolu LDT deska tl. 25 mm, ABS hrana 2 

mm. Podnož ocelová rámová čtyřnohá, výstuha pod celým plátem stolu, nohy čtvercového 

průřezu. Povrchová úprava kovových částí podnoží je provedena epoxy-polyesterovou práškovou 

barvou v odstínu stříbrošedé (přibližně RAL 7035),  pracovní deska bříza (1715 BS).  Na koncových 

částech kovových profilů plastové návleky, které chrání podlahové krytiny před poškozením. Každá 

noha obsahuje rektifikační patku pro vyrovnání nerovnosti podlah.  

 

2) Kontejner mobilní 

 

Mobilní kontejner se 4 zásuvkami, uzamykatelný centrálním zámkem. Výška vč. koleček 65 cm, 

šířka 42,5 cm, hloubka 60 cm. Materiál LDT o tlousťce min. 18 mm, ABS hrana 1 mm. Zásuvky s 

plnovýsuvem a nosností 5 kg.  4 kolečka vhodná pro lino. Dekor bříza (1715 BS).  

 

 

 

 



3) Kancelářská židle 

 

Nosnost 120 kg 

 

4) Skříň kombinovaná spodní dvířka se zámkem 

 

Kombinovaná skříň s přestavitelnými policemi (co 32 mm), šířka 80 cm, výška  210 cm vč.kluzáků, 
hloubka 45 cm. Materiál LDT o síle 18 mm, ABS hrana 1 mm. Dezén dřeva (bříza - 1715 BS). Zesílené 
police na kovových čepech, nosnost polic min. 35 kg, police odolné proti prohnutí. Plastové kluzáky s 
ratifikací do 10 mm. Horní police otevřené, dolní část s uzamykatelnými dveřmi s cylindrickým 
zámkem se dvěma klíči (součást balení), počet polic 5. Madla kovová. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
5) Skříň s dveřmi 

 

 

Skříň s přestavitelnými policemi (co 32 mm), šířka 80 cm, výška  210 cm vč.kluzáků, hloubka 45 cm. 
Materiál LDT o síle 18 mm, ABS hrana 1 mm. Dezén dřeva (bříza - 1715 BS). Zesílené police na 
kovových čepech, nosnost polic min. 35 kg, police odolné proti prohnutí. Plastové kluzáky s ratifikací 
do 10 mm. Uzamykatelné dveře přes celou skříň s cylindrickým zámkem se dvěma klíči. počet polic  5 
ks. Madla kovová. 
 

6) Skříň na dokumenty 
 

 
 
 
Skříň na dokumenty, šířka 80 cm, výška  110 cm, hloubka 45 cm. Materiál LDT, deska tl. minimálně 18 
mm, 1 mm ABS hrana. Horní část skříně otevřená, spodní část skříně uzavřená  uzamykatelnými 
dveřmi s cylindrickým zámkem. Nosnost polic min. 35 kg, přestavitelné 2 police na kovových čepech 
co 32 mm. Ratifikační kluzáky k vyrovnání do 10 mm. Dekor bříza (1715 BS). Madla kovováu . 
 
 

 

 

 

 



7) Skříň na dokumenty 

Dle nákresu zadavatele vyrobíme na zakázku 

Skříň na dokumenty, šířka 80 cm, hloubka 30 cm, výška  180 cm vč.kluzáků. Materiál LDT tloušťky min 
18 mm, ABS hrana 1 mm. Ratifikační kluzáky s výškou cca 7 mm. Nosnost na polici 10 kg. Dekor bříza 
(1715 BS). Police s nepravidelnými příčkami kaskádového tvaru, počet polic 4, počet příček 5. Bez 
bočních stěn, jen se zadní stěnou. Položky 7 a 8 musí mít stejnou výšku. 
 

8) Skříň na dokumenty 

 
 
 
Skříň na dokumenty, šířka 80 cm, hloubka 30 cm, výška cca 180 cm vč.kluzáků. Materiál LDT tloušťky 
min 18 mm, ABS hrana 1 mm. Ratifikační kluzáky s výškou cca 7 mm. Nosnost na polici 10 kg. Dekor 
bříza (1715 BS). Police, počet polic 4.  
 

9) Polohovací podnož 
 
 
 
Polohovací pracovní stůl bez pracovní desky - elektrická výškově nastavitelná podnož, nosnost: 100 
kg, min. rozsah šířky desky stolu: 140 cm,  rozsah hloubky desky stolu 80 cm, min. rozsah zdvihu stolu 
65–120 cm, počet motorů 2, barva černá, antikolizní systém, přesnost nastavení výšky: 1 mm, paměť 
nastavení výšky, digitální tlačítkové ovládání s displejem, napájení 240 V, záruka min. 2 roky 
 
 
 
Samotné polohování výškově stavitelného stolu lze provést na milimetr přesně stisknutím tlačítek nahoru/dolů na 

ovládacím panelu. Uložit si můžete své oblíbené pozice vsedě i ve stoje. To oceníte nejen při střídání pracovních 

poloh, ale i tam, kde se u stolu mění více pracovníků. Tlačítka na ovládacím panelu jsou přehledně rozmístěna tak, aby 

ovládání stolu bylo co nejpříjemnější. 

 
 
   
 
 
 



10) Pracovní deska 

Pracovní deska, aglomerované dřevo, povrch lamino, hrana ABS,  dekor středněsvětlé až světlé 
dřevo, tloušťka min. 25 mm, hloubka 80 cm, šířka 140 cm dekor bříza 

 


